
Družstvo Meno člena Spolu Poradie

Horná súča 33 36 Nikolas Bulejko 196 1.

Horná súča 31 37 Michaela Vendžúrová

Horná súča 33 26 Vojtech Laurinec

Dolná Súča 38 23 Aleš Lukšo 173 2.

Dolná Súča 33 24 Dominik Duša

Dolná Súča 30 25 Kornélia Harthauserová

Drietoma 33 24 Peter Zongor 155 3.

Drietoma 29 27 Eva Bezuchová

Drietoma 21 18 Róbert Páleš

Dlhé Hony 11 24 Roman Magula 65 8.

Dlhé Hony 10 8 Šimon Čmárik

Dlhé Hony 4 8 Karin Lukačová

Hodžova 14 30 Samuel Majerník 102 6.

Hodžova 15 23 Michal Urban

Hodžova 9 11 Juraj Gálik

Kubranská 31 21 Samuel Tylka 133 4.

Kubranská 34 13 Sebastián Cabala

Kubranská 22 12 Adam Beták

Melčice-Liekové 24 29 Alexander Pomšár 77 7.

Melčice-Liekové 7 7 Patrik Margetin

Melčice-Liekové 6 4 Peter Kotrha

Motešice 26 15 Samuel Grundel 60 9.

Motešice 10 0 Dominik Vranák

Motešice 7 2 Roman Ďuran

Novomeského 14 6 Martina Duržová 35 10.

Novomeského 4 7 Kristína Niková

Novomeského 0 4 Adam Pandoš

Tr. Jastrabie 12 25 Richard Laššo 118 5.

Tr. Jastrabie 12 13 Kristína Macáková

Tr. Jastrabie 29 27 Sandra Vavrušová

Do KK postupuje ZŠ Horná Súča.

Družstvá - mladší žiaci

V Drietome 19.11.2014

VÝSLEDKOVÁ  LISTNA - Streľba zo vzduchovky okres Trenčín



Body Poradie

Horná Súča 39 33 Ján Habánik 230 1.

Horná Súča 39 38 Lucia Palušná

Horná Súča 39 42 Marek Guga

Kubranská 40 41 Daniel Rehák 211 3.

Kubranská 33 37 Jakub Maláň

Kubranská 33 27 Matúš krajčík

Bezručova 21 25 Paulína Jandová 87 12.

Bezručova 10 17 Katarína Filimpocherová

Bezručova 3 11 Martin Nápoký

Dlhé Hony 30 32 Dárius Meravý 114 9.

Dlhé Hony 17 16 Mária Hajková

Dlhé Hony 9 10 Matúš Burian

Dolná Súča 33 29 Tomáš Hlávek 162 5.

Dolná Súča 34 25 Adam Baláž

Dolná Súča 31 10 Sebastian Palušný

Drietoma 26 37 Samuel Lehocký 159 6.

Drietoma 37 25 Radoslav Letaši

Drietoma 14 20 Radoslav Mikula

Hodžova TN 20 23 David Janík 96 11.

Hodžova TN 7 21 Andrej Pastorák

Hodžova TN 10 15 Branislav Benkovský

Melčice-lieskové 11 35 filip Minarech 111 10.

Melčice-lieskové 17 28 Samuel Didek

Melčice-lieskové 14 6 ivan Adamči

Na dolinách 44 36 Stanislav Noga 221 2.

Na dolinách 40 35 Branislav Gago

Na dolinách 34 32 Kamila straková

Novomeského 28 31 Jozef Bečka 136 7.

Novomeského 25 16 Michal Kvasnica

Novomeského 23 13 Patrik Chromiak

Tr. Jastrabie 36 24 Filip ˇˇSimko 129 8.

Tr. Jastrabie 21 14 Nicolas Ševčík

Tr. Jastrabie 16 18 Dominik Hertl

Tr. Teplice 36 27 Milan Havelka 167 4.

Tr. Teplice 31 27 Erik Kopp

Tr. Teplice 24 22 Nikolas Nosál

Do KK postupuje ZŠ Horná Súča

Družstvá - starší žiaci

Družstvo Meno člena

V Drietome, 19.11.2014

VÝSLEDKOVÁ  LISTNA - Streľba zo vzduchovky okres Trenčín



Stĺpec1 Stĺpec2 Stĺpec4 Stĺpec5 Stĺpec6 Stĺpec7 Stĺpec8
meno priezvisko škola Terč 1 Terč 2 Terč 1+2 poradie

Marek Guga Horná Súča 39 42 81 1.-2.

Daniel Rehák Kubranská 40 41 81 1.-2.

Stanislav Noga Na dolinách 44 36 80 3.

Lucia Palušná Horná Súča 39 38 77 4.

Branislav Gago Na dolinách 40 35 75 5.

Ján Habánik Horná Súča 39 33 72 6.

Jakub Maláň Kubranská 33 37 70 7.

Kamila straková Na dolinách 34 32 66 8.

Samuel Lehocký Drietoma 26 37 63 9.-10.

Milan Havelka Tr. Teplice 36 27 63 9.-10.

Dárius Meravý Dlhé Hony 30 32 62 11.-13.

Tomáš Hlávek Dolná Súča 33 29 62 11.-13.

Radoslav Letaši Drietoma 37 25 62 11.-13.

Matúš krajčík Kubranská 33 27 60 14.-15.

Filip Šimko Tr. Jastrabie 36 24 60 14.15.

Jozef Bečka Novomeského 28 31 59 16.-17.

Adam Baláž Dolná Súča 34 25 59 16.17.

Erik Kopp Tr. Teplice 31 27 58 18.

Filip Minarech Melčice-Lieskové 11 35 46 19.-21.

Paulína Jandová Bezručova 21 25 46 19.-21.

Nikolas Nosál Tr. Teplice 24 22 46 19.-21.

Samuel Didek Melčice-Lieskové 17 28 45 22.

David Janík Hodžova TN 20 23 43 23.

Michal Kvasnica Novomeského 25 16 41 24.-25.

Sebastian Palušný Dolná Súča 31 10 41 24.-25.

Patrik Chromiak Novomeského 23 13 36 26.

Streľba starší žiaci - jednotlivci dátum:19.11.2014, miesto: ZŠ Drietoma

VÝSLEDKOVÁ  LISTNA - Streľba zo vzduchovky okres Trenčín



Nicolas Ševčík Tr. Jastrabie 21 14 35 27.

Radoslav Mikula Drietoma 14 20 34 28.-29.

Dominik Hertl Tr. Jastrabie 16 18 34 28.-29.

Mária Hajková Dlhé Hony 17 16 33 30.

Andrej Pastorák Hodžova TN 7 21 28 31.

Miroslav Habánek Motešice 13 14 27 32.-33.

Katarína FilimpocherováBezručova 10 17 27 32.-33.

Michal Bližniak Motešice 13 12 25 33.-34.

Branislav Benkovský Hodžova TN 10 15 25 33.-34.

ivan Adamči Melčice-lieskové 14 6 20 35.

Matúš Burian Dlhé Hony 9 10 19 36.

Martin Nápoký Bezručova 3 11 14 37.

Marcel Bližniak Motešice 6 7 13 38.

Do KK postupuje Marek Guga (je tiež členom víťazného družstva), Daniel Rehák účasť v KK odmietol.



meno priezvisko škola Terč 1 Terč 2 Terč 1+2 poradie

Adam Michalík Tr. Teplice 43 41 84 1.

Nikolas Bulejko Horná súča 33 36 69 2.

Michaela Vendžúrová Horná súča 31 37 68 3.

Aleš Lukšo Dolná Súča 38 23 61 4.

Vojtech Laurinec Horná súča 33 26 59 5.

Dominik Duša Dolná Súča 33 24 57 6.-8.

Peter Zongor Drietoma 33 24 57 6.-8.

Michaela Zemková Na dolinách 28 29 57 6.-8.

Eva Bezuchová Drietoma 29 27 56 9.

Kornélia Harthauserová Dolná Súča 30 25 55 10.

Alexander Pomšár Melčice-Lieskové 24 29 53 11.

Samuel Tylka Kubranská 31 21 52 12.

Sebastián Cabala Kubranská 34 13 47 13.

Samuel Majerník Hodžova 14 30 44 14.

Samuel Grundel Motešice 26 15 41 15.

Róbert Páleš Drietoma 21 18 39 16.

Michal Urban Hodžova 15 23 38 17.

Roman Magula Dlhé Hony 11 24 35 18.

Adam Beták Kubranská 22 12 34 19.

Timotej Kuna Tr. Teplice 17 10 27 20.

Martina Duržová Novomeského 14 6 20 21.-22.

Juraj Gálik Hodžova 9 11 20 21.-22.

Šimon Čmárik Dlhé Hony 10 8 18 23.

Patrik Margetin Melčice-Lieskové 7 7 14 24.

Karin Lukačová Dlhé Hony 4 8 12 25.

Kristína Niková Novomeského 4 7 11 26.

Dominik Vranák Motešice 10 0 10 27.-28.

Peter Kotrha Melčice-Lieskové 6 4 10 27.-28.

Streľba - starší žiaci jednotlivci dátum: 19.11.2014, miesto: ZŠ Drietoma

VÝSLEDKOVÁ  LISTNA - Streľba zo vzduchovky okres Trenčín



Roman Ďuran Motešice 7 2 9 29.

Adam Pandoš Novomeského 0 4 4 30.

Do KK postupuje Adam Michalík.


